附件

	成都市文化广电旅游局所属11家事业单位
2023年公开招聘26名工作人员拟聘人员公示名单

	序号
	招聘
单位
	拟聘岗位
	姓名
	性别
	出生
年月
	学历学位
	毕业院校及专业
	职称
	笔试成绩(百分制，占总成绩50%)
	面试成绩(百分制，占总成绩50%)
	考试总成绩(百分制)
	名次
	体检
结论
	考核
结论

	1
	成都市文化艺术学校
	财务
	郑佳妮
	女
	1993.01
	本科
管理学学士
	西华大学
会计学
	会计师
	61.65
	89.20
	75.43 
	1
	合格
	合格

	2
	成都市非物质文化遗产保护中心
	内审
岗位
	赵  鲁
	女
	1996.11
	本科
管理学学士
	中央财经大学
会计学
	助理会计师
	68.30 
	82.00 
	75.15
	1
	合格
	合格

	3
	
	财务
管理
	谢茭杨
	女
	1997.05
	本科
管理学学士
	西南财经大学天府学院
会计师（CPA
注册会计师方向）
	助理会计师
	59.45
	85.00
	72.23 
	2（递补）
	合格
	合格

	4
	
	非遗
研究
	刘若谷
	男
	1997.08
	研究生
文学硕士
	香港中文大学
人类学
	/
	66.60 
	84.20
	75.40
	1
	合格
	合格

	5
	成都交响乐团
	互联网平台运维
	蔡柔佳
	女
	1992.01
	本科
管理学学士
	西南财经大学
电子商务（支付结算方向）
	/
	54.60
	91.70 
	73.15 
	1
	合格
	合格

	6
	成都市文化馆
	文创研发推广
	马谦谦
	女
	1988.01
	研究生
艺术学硕士
	四川师范大学
美术学
	/
	66.05
	82.80
	74.425
	1
	合格
	合格

	7
	
	编导
策划
	高艺多
	女
	1990.07
	本科
艺术学学士
	成都理工大学广播影视学院
广播电视编导
	/
	60.10 
	80.20
	70.15 
	1
	合格
	合格

	8
	
	法务
专员
	李晓丹
	女
	1994.07
	研究生
法学硕士
	首都经济贸易大学
法律（法学）
	/
	64.20
	87.80
	76.00
	1
	合格
	合格

	9
	成都图书馆
（成都市古籍保护中心）
	行政管理（定向）
	郑斯琪
	女
	1998.10
	本科
工学学士
	四川农业大学
土地资源管理
	/
	60.50 
	91.20 
	75.85 
	1
	合格
	合格

	10
	
	古籍
修复
	彭熙书
	女
	1999.12
	本科
文学学士
	中国民航大学
英语
	/
	54.75
	91.40 
	73.08 
	1
	合格
	合格

	11
	成都市文物考古工作队
	田野
考古
	魏新柳
	男
	1996.11
	硕士研究生
历史学硕士
	四川大学
考古学
	/
	51.65
	82.60
	67.13 
	1
	合格
	合格

	12
	成都博物馆
	博物馆策展研究
	王苒滢
	女
	1993.08
	研究生
文物与博物馆硕士学位
	四川大学
文物与博物馆
	文物博物馆员
	59.15
	86.90 
	73.03
	1
	合格
	合格

	13
	
	博物馆藏品研究
	张  玥
	女
	1993.10
	研究生
文物与博物馆硕士学位
	中国社会科学院大学
文物与博物馆
	/
	56.95 
	86.80 
	71.88 
	1
	合格
	合格

	14
	
	博物馆传播
	王诗瑶
	女
	1995.03
	本科
文学学士
	四川外国语大学成都学院
新闻学
	文物博物助理馆员
	50.80 
	86.70 
	68.75 
	1
	合格
	合格

	15
	
	博物馆教育专员
	颜 彧
	女
	1993.04
	本科
文学学士
	天津外国语大学滨海外事学院
英语（同声传译）
	文物博物助理馆员
	46.05 
	89.20 
	67.63 
	1
	合格
	合格

	16
	
	财务
专员
	赵昕悦
	女
	1997.02
	本科
管理学学士
	四川工商学院
会计学
	助理会计师
	64.45 
	82.50 
	73.48 
	1
	合格
	合格

	17
	
	设备及工程管理专员
	姚亚玲
	女
	1988.02
	本科
管理学学士
	西华大学
工程造价
	工民建工程师
	53.10
	82.40 
	67.75 
	1
	合格
	合格

	18
	成都杜甫草堂博物馆
	工程
审计
	陈晓雪
	女
	1991.11
	本科
管理学学士
	西华大学
工程造价
	一级造价工程师
	58.40
	81.20 
	69.80
	1
	合格
	合格

	19
	成都武侯祠博物馆
	数字
应用
	李婉
	女
	1997.11
	本科
艺术学学士
	四川师范大学
数字媒体艺术
	/
	53
	86.8
	69.9
	1
	合格
	合格

	20
	
	宣传
传播
	康浩
	男
	1997.09
	本科
艺术学学士
	四川音乐学院
播音与主持艺术	
	初级
	58.35
	83.30
	70.83 
	1
	合格
	合格

	21
	
	动画
设计
	陈茜
		
 女	

	1989.11
	本科
文学学士
	中国戏曲学院
动画
	初级
	50.85
	85.50
	68.18 
	1
	合格
	合格

	22
	成都永陵博物馆
	会计
	陈依囡
	女
	1997.02
	本科
管理学学士
	西南财经大学
会计学
	助理会计师
	61.70 
	88.60 
	75.15 
	1
	合格
	合格

	23
	
	电气工程师
	肖培森
	男
	1994.08
	本科
工学学士
	湖北省荆楚理工学院
电气工程及其自动化
	/
	61.35 
	80.80
	71.08 
	1
	合格
	合格

	24
	
	园林设计师
	李雅慕
	女
	1996.12
	本科
农学学士
	四川农业大学
园林
	/
	68.80 
	83.00 
	75.90
	1
	合格
	合格

	25
	成都市文化数据中心
	文物数据分析
	张  妮
	女
	1993.10

	本科
理学学士

	西南科技大学
信息管理与服务

	文物博物助理馆员
	56.05 
	88.80 
	72.43 
	1
	合格
	合格

	26
	
	文物
研究
	董小菡
	女
	1994.02
	硕士研究生
硕士学位
	四川大学
文物与博物馆
	文物博物馆员
	58.20 
	88.40
	73.30
	1
	合格
	合格




